
 

Ogólnopolskie zawody lekkoatletyczne w Toruniu 
19.05.2021 

 MĘŻCZYŹNI 
100 metrów  
 Bieg 1/ 3 +1.7 M/S 16:59 
 1 SAMULEWICZ Jan 09.11.03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 11.04  PB    
 2 GRZEGRZÓŁKA Jakub 06.02.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.05      
 3 PAWŁOWSKI Łukasz 13.03.82 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.77  PB    
 4 MALANOWSKI Łukasz 08.10.96 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.82      
 5 KOŁODZIEJ Kacper 18.04.05 MKL Toruń KP 11.89      
 6 TARASIEWICZ Olivier 15.04.02 MKL Toruń KP 11.92      
 Bieg 2/ 3 +2.4 M/S 17:03 
 1 JASKÓŁA Michał 22.05.04 UKS Dąb Suchy Las WP 11.92  PB    
 2 MINKLEJ Adrian 04.03.05 MKL Toruń KP 11.98      
 3 GRUSZCZYŃSKI Jakub 16.12.05 MKL Toruń KP 12.05      
 4 KUCHARSKI Antoni 28.01.06 MKL Toruń KP 12.16  PB    
 5 PISCITELLI Patryk 21.12.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 13.04      
 6 JASIŃSKI Patryk 17.07.08 MKL Toruń KP 13.24      
 7 ŁĘŻYK Bartosz 02.08.08 MKL Toruń KP 14.13  PB    
 Bieg 3/ 3 +1.4 M/S 17:07 
 1 HEIGELMANN Jakub 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 12.29      
 2 MŁYNOWSKI Stanisław 12.07.05 UKS Dąb Suchy Las WP 12.55      
 3 SZYMCZAK Filip 01.01.06 MKL Toruń KP 13.49      
 4 CIEŚLIŃSKI Fryderyk 14.04.09 UKS Dąb Suchy Las WP 15.40      
 5 FURMAŃCZYK Władysław 29.01.08 UKS Dąb Suchy Las WP 15.43      
200 metrów  
 Bieg 1/ 3 +0.9 M/S 18:17 
 1 LACH Radosław 02.03.06 MKL Toruń KP 23.33 
 2 TYLAK Łukasz 28.02.90 UKS Dąb Suchy Las WP 23.47 
 3 JASKÓŁA Michał 22.05.04 UKS Dąb Suchy Las WP 24.17 
 4 GRUSZCZYŃSKI Jakub 16.12.05 MKL Toruń KP 25.67 
 5 JASIŃSKI Patryk 17.07.08 MKL Toruń KP 27.35 
 Bieg 2/ 3 +0.7 M/S 18:19 
 1 PYSZKA Mikołaj 05.10.02 LUKS Start Nakło KP 22.52 
 2 MINKLEJ Adrian 04.03.05 MKL Toruń KP 23.93 
 3 SIERANT Olgierd 16.01.07 UKS Czapla Białe Błota KP 26.54 
 4 GLAZA Mikołaj 16.07.07 UKS Czapla Białe Błota KP 27.25 
 5 WACHEK Franek 28.09.08 MKL Toruń KP 28.83 
 6 CHUCHRA Mateusz 17.06.10 MKL Toruń KP 32.01 
 Bieg 3/ 3 +1.1 M/S 18:22 
 1 HEIGELMANN Jakub 19.08.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 25.69 
 2 PISCITELLI Patryk 21.12.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 26.44 
 3 CIEŚLIŃSKI Fryderyk 14.04.09 UKS Dąb Suchy Las WP 33.14 
 4 FURMAŃCZYK Władysław 29.01.08 UKS Dąb Suchy Las WP 33.16 
300 metrów  
 Bieg 1/ 1   19:06 
 1 GLAZA Mateusz 16.08.04 UKS Czapla Białe Błota KP 36.12 PB  
 2 NOWAKOWSKI Oskar 19.05.03 BKS Bydgoszcz KP 36.44 PB  
 3 KARNAS Kacper 03.10.04 UKS Czapla Białe Błota KP 41.75 
 4 ŻYWICA Krystian 05.03.08 MKL Toruń KP 42.45 PB  
 5 SIENKIEWICZ Wiktor 15.06.07 CMKL Człuchów PM 43.21 
 6 KANIEWSKI Maksymilian 19.08.06 UKS Czapla Białe Błota KP 43.70 PB  
 7 PIOTROWICZ Marcel 17.05.07 KS Zamek Kurzętnik WN 45.86 PB  
 8 ŁĘŻYK Bartosz 02.08.08 MKL Toruń KP 45.87 PB  
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   17:21 
 1 MALENDOWICZ Filip 15.09.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 48.96  PB    
 2 POCZWARDOWSKI Jędrzej 29.06.02 MKL Toruń KP 49.67      
 3 WIŚNIEWSKI Damian 30.10.00 GKS Olimpia Grudziądz KP 50.88      
 4 KAROW Damian 12.02.04 UKS Czapla Białe Błota KP 52.25  PB    
 5 FRĄTCZAK Jerzy 14.04.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.02  PB    
 6 KABATA Filip 17.01.03 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 53.32  PB    
 7 TARASIEWICZ Olivier 15.04.02 MKL Toruń KP 56.95      
 Bieg 2/ 2   17:24 
 1 BRODALA Maksym 18.01.05 UKS Czapla Białe Błota KP 55.38      
 2 STENKA Kamil 06.03.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 55.41      
 3 WALENDZIAK Jan 12.06.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 56.04      
600 metrów  pomiar ręczny 
 Bieg 1/ 1 17:40 
 1 KULPA Michał 11.06.87 KS Wda Świecie KP 1:20.6 pom. R 
 2 RUTKOWSKI Damian 02.07.04 KS Zamek Kurzętnik WN 1:32.5 pom. R 
 3 SKOCKI Piotr 29.06.07 KS Zamek Kurzętnik WN 1:38.8 pom. R 
 4 JANKOWSKI Kacper 01.05.07 OŚ AZS Poznań WP 1:39.1 pom. R 
 5 SOWA Krzysztof 29.12.06 CMKL Człuchów PM 1:46.3 pom. R 
 6 MROZIEWICZ Dominik 19.12.08 CMKL Człuchów PM 1:71.1 pom. R 
 7 SIENKIEWICZ Aleksander 03.03.10 MKS Inowrocław KP 2:28.8 pom. R 
1000 metrów  
 Bieg 1/ 1   17:47 
 1 LEWIŃSKI Konrad 17.09.01 MKL Toruń KP 2:45.06 
 2 STOSIK Maciej 03.08.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 2:47.02 
 3 ZIĘBA Mikołaj 09.07.97 MKL Toruń KP 2:49.15 
 4 GÓRSKI Krystian 18.07.01 PTT Delta Płock MZ 2:51.73 
 5 RUTKOWSKI Michał 18.02.07 KS Zamek Kurzętnik WN 2:56.56 
 6 GÓRSKI Kacper 31.08.06 PTT Delta Płock MZ 2:56.61 
400 m ppł  
 Bieg 1/ 1   15:58 
 1 KUBIAK Sebastian 01.02.01 MKL Toruń KP 57.03      
 2 TYLAK Łukasz 28.02.90 UKS Dąb Suchy Las WP 57.48      



Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 19:30 
 1 KOSSAKOWSKI Oskar 26.06.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 51.63 
 2 KRÓL Kacper 29.06.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 37.74 
 I II III IV V VI 
 KOSSAKOWSKI Oskar x 51.63 50.73 49.55 48.55 48.94 
 KRÓL Kacper 34.52 x x 37.74 x x 
Rzut oszczepem M U20 (800) 
 FINAŁ 19:30 
 1 LATOCHA Krzysztof 19.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 52.64 
 2 WIŚNIEWSKI Maciej 01.01.78 niestowarzyszony ... 47.44 
 LATOCHA Krzysztof 43.61 52.64 50.44 45.77 44.39 51.23 
 WIŚNIEWSKI Maciej 45.46 46.22 x 47.44 x 45.36 
Rzut młotem M U20 (6kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 SZCZERBIAK Mateusz 13.01.03 LKS Vectra Włocławek KP 64.21 PB  
 2 BRYK Michał 07.08.02 UKS Błyskawica Domaniewice LD 47.70 
 3 WŁADOWSKI Dawid 28.07.03 LKS Vectra Włocławek KP 44.79 
 I II III IV V VI 
 SZCZERBIAK Mateusz x 61.44 64.21 x x 61.83 
 BRYK Michał 47.23 46.87 44.99 47.70 x x 
 WŁADOWSKI Dawid x x 43.43 x x 44.79 
Rzut młotem M U18 (5kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 ZŁOTOWSKI Wiktor 07.08.04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 57.80 
 2 GROENWALD Szymon 09.06.05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 56.74 PB  
 3 SZYMAŃSKI Szymon 13.03.05 MKL Toruń KP 56.68 PB  
 4 BAJER Mikołaj 30.07.04 OŚ AZS Poznań WP 54.96 
 5 MARCZAK Kamil 22.02.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 53.71 PB  
 6 SPRYSZYŃSKI Maciej 25.05.06 LKS Vectra Włocławek KP 52.49 PB  
 7 GĄSIOR Mateusz 14.01.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 44.50 
 8 LEWANDOWSKI Mateusz 28.09.04 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 39.01 PB  
 9 FEDEJKO Jan 23.04.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.05 
 10 FLIS Eryk 15.07.05 MLKS Nadwiślanin Chełmno KP 37.94 PB  
 I II III IV V VI 
 ZŁOTOWSKI Wiktor 57.61 x x 57.80 x x 
 GROENWALD Szymon x 51.37 54.57 x 56.74 x 
 SZYMAŃSKI Szymon 56.68 54.17 x x x 50.21 
 BAJER Mikołaj x 54.96 54.17 54.29 54.08 54.35 
 MARCZAK Kamil 46.01 53.71 48.53 52.23 x x 
 SPRYSZYŃSKI Maciej x x 49.19 x 47.52 52.49 
 GĄSIOR Mateusz x 43.43 x 44.50 x x 
 LEWANDOWSKI Mateusz 37.74 x 39.01 37.92 36.30 x 
 FEDEJKO Jan x 38.05 x 
 FLIS Eryk x x 37.94 
Rzut młotem  (7.26kg) 
 FINAŁ 17:20 
 WROTYŃSKI Marcin 11.03.96 OŚ AZS Poznań WP NM 
 WROTYŃSKI Marcin x x x x x x 
Rzut młotem M U16 (5kg) 
 FINAŁ 17:20 
 1 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 19.05.06 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 50.79 PB  
 2 FEDEJKO Mateusz 22.02.08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 36.33 
 KLUSZCZYŃSKI Gracjan 49.61 45.43 x x 48.87 50.79 
 FEDEJKO Mateusz 36.31 x 35.36 36.33 x 33.47 

 
 KOBIETY 
100 metrów  
 Bieg 1/ 5 +1.5 M/S 16:28 
 1 SOKÓLSKA Katarzyna 23.08.93 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 11.81 
 2 FERENZ Katarzyna 18.09.01 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.12 
 3 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 12.36 
 4 CIURKOT Noemi 06.02.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 12.67 
 5 KUŚ Anastazja 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn WN 12.68 
 6 LIS Klaudia 08.04.02 MKL Toruń KP 13.33 
 Bieg 2/ 5 +2.0 M/S 16:32 
 1 DOKSA Maja 03.04.05 MKL Toruń KP 12.88 
 2 GOŁĘBIEWSKA Hanna 08.09.01 MKL Toruń KP 13.02 
 3 RYBKA Paulina 28.11.03 LKS Vectra Włocławek KP 13.05 
 4 MACIASZCZYK Klaudia 09.11.02 MKS Inowrocław KP 13.30 
 5 ŁAKOMSKA Olga 04.10.05 MKL Toruń KP 13.50 
 6 WIŚNIEWSKA Joanna 10.07.03 MKL Toruń KP 13.78 
 7 LADA Agnieszka 30.01.11 MKL Toruń KP 15.86 
 Bieg 3/ 5 +3.5 M/S 16:46 
 1 GRAMZA Oliwia 15.06.04 OŚ AZS Poznań WP 13.30 
 2 PIECHUTA Aleksandra 28.09.89 KS Sprinterzy.com Kraków MA 13.31 
 3 ANDRZEJCZAK Natalia 10.06.05 MKL Toruń KP 13.76 
 4 ŁAPKIEWICZ Amelia 22.03.08 MKL Toruń KP 13.84 
 5 TAŃSKA Julia 30.04.05 MKS Inowrocław KP 14.01 
 6 ŚLIZANOWSKA Marta 01.07.07 MKS Inowrocław KP 14.02 
 7 URBANIAK Oliwia 24.06.08 UKS Dąb Suchy Las WP 15.57 
 Bieg 4/ 5 +1.8 M/S 16:51 
 1 LIMONT Anna 13.10.07 MKL Toruń KP 13.25 
 2 KONIECZNA Joanna 02.11.04 LKS Vectra Włocławek KP 13.49 
 3 LIPIŃSKA Julia 17.02.06 MKS Inowrocław KP 14.05 
 4 MAJCHRZAK Angelika 02.05.05 UKS Dąb Suchy Las WP 14.68 
 5 OZIMKIEWICZ Zofia 14.11.08 MKL Toruń KP 15.05 
 6 ŚLIZANOWSKA Julia 03.02.05 MKS Inowrocław KP 15.12 
 7 PIEKUTA Małgorzata 31.08.04 UKS Dąb Suchy Las WP 15.48 
 8 KRYVYCH Viktoriia 29.08.04 UKS Dąb Suchy Las WP 15.61 
 9 BERG Izabela 25.05.08 UKS Dąb Suchy Las WP 15.64 
 Bieg 5/ 5 +2.0 M/S 16:55 
 1 GRUSZCZYŃSKA Urszula 14.01.09 MKL Toruń KP 14.14 
 2 NIKIEL Maria 11.12.08 MKL Toruń KP 14.52 



 3 WIŚNIEWSKA Aleksandra 19.01.12 MKL Toruń KP 14.88 
 4 BATURO Nina 01.08.10 GKS Olimpia Grudziądz KP 14.95 
 5 ZIÓŁKOWSKA Hanna 13.01.10 LKS Vectra Włocławek KP 15.35 
 6 NIKIEL Zofia 20.04.11 MKL Toruń KP 15.80 
 7 BROŃCZYK Aleksandra 24.10.10 MKL Toruń KP 15.82 
 8 ŻARSKA Natalia 26.09.08 MKL Toruń KP 16.00 
 9 BROŃCZYK Urszula 23.10.10 MKL Toruń KP 16.07 
200 metrów  
 Bieg 1/ 7 +2.3 M/S 17:57 
 1 POPOWICZ-DRAPAŁA Marika 28.04.88 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 23.96      
 2 ZIMNA Marta 28.02.02 LUKS Orkan Września WP 24.35  PB    
 3 KOGUT Zuzanna 04.03.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 24.74  PB    
 4 DOKSA Maja 03.04.05 MKL Toruń KP 26.53  PB    
 5 RYBKA Paulina 28.11.03 LKS Vectra Włocławek KP 26.64  PB    
 Bieg 2/ 7 +2.3 M/S 18:00 
 1 FRIESKE Anna 17.11.02 UKS Wiking Rychnowy PM 26.76  PB    
 2 SAMOŁOWICZ Liwia 11.07.04 MKL Toruń KP 27.03  PB    
 3 GRAMZA Oliwia 15.06.04 OŚ AZS Poznań WP 27.29  PB    
 4 KONIECZNA Joanna 02.11.04 LKS Vectra Włocławek KP 27.40      
 5 SITARSKA Julia 07.07.07 UKS Czapla Białe Błota KP 27.50  PB    
 6 WIŚNIEWSKA Joanna 10.07.03 MKL Toruń KP 27.97      
 Bieg 3/ 7 +0.6 M/S 18:03 
 1 LUDWICKA Oliwia 02.12.04 UKS Wiking Rychnowy PM 27.31  PB    
 2 KOŁODZIEJCZAK Magdalena 31.03.06 GKS Olimpia Grudziądz KP 27.40  PB    
 3 KLIMEK Nadzieja 20.12.06 UKS Dąb Suchy Las WP 28.73  PB    
 4 TAŃSKA Julia 30.04.05 MKS Inowrocław KP 28.90  PB    
 5 SZEWCZYK Nadia 27.01.05 MKL Toruń KP 28.93  PB    
 6 KAMIŃSKA Dominika 18.06.04 MKL Toruń KP 29.08      
 KRAWIEC Wiktoria 03.03.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP DQ     TR  
 Bieg 4/ 7  +2.2 M/S 18:05 
 1 LADA Weronika 24.02.09 MKL Toruń KP 28.18  PB    
 2 PERZ Marianna 03.08.04 UKS Dąb Suchy Las WP 28.33  PB    
 3 LIPIŃSKA Julia 17.02.06 MKS Inowrocław KP 28.46  PB    
 4 MAJCHRZAK Angelika 02.05.05 UKS Dąb Suchy Las WP 30.76      
 5 KAMIŃSKA Patrycja 27.07.08 MKL Toruń KP 31.60  PB    
 Bieg 5/ 7 -0.6 M/S 18:08 
 1 KUŚ Anastazja 11.05.07 KS AZS UWM Olsztyn WN 26.69      
 2 TALAR Anna 28.09.08 MKL Toruń KP 31.04  PB    
 3 BERG Izabela 25.05.08 UKS Dąb Suchy Las WP 32.28      
 4 ZIÓŁKOWSKA Hanna 13.01.10 LKS Vectra Włocławek KP 32.85  PB    
 5 ŻYWICA Blanka 04.04.12 MKL Toruń KP 32.86  PB    
 6 ŁOŚ Cecylia 10.09.10 UKS Dąb Suchy Las WP 32.98  PB    
 Bieg 6/ 7 -0.8 M/S 18:12 
 1 GRUSZCZYŃSKA Urszula 14.01.09 MKL Toruń KP 29.81      
 2 NIKIEL Maria 11.12.08 MKL Toruń KP 30.65      
 3 OZIMKIEWICZ Zofia 14.11.08 MKL Toruń KP 30.75      
 4 ŻARSKA Natalia 26.09.08 MKL Toruń KP 35.09      
 5 BROŃCZYK Urszula 23.10.10 MKL Toruń KP 35.48      
 6 FURMAŃCZYK Weronika 11.03.10 UKS Dąb Suchy Las WP 38.18      
 Bieg 7/ 7  +0.4 M/S 18:14 
 1 BROŃCZYK Aleksandra 24.10.10 MKL Toruń KP 33.80      
 2 KAMIŃSKA Erika 10.04.11 UKS Dąb Suchy Las WP 34.09      
 3 WOJTERA Gabriela 13.03.12 UKS Dąb Suchy Las WP 34.99      
 4 NIKIEL Zofia 20.04.11 MKL Toruń KP 35.10      
 5 WOJTASZYK Kinga 15.04.11 UKS Dąb Suchy Las WP 35.12      
 6 NAPIERAŁA Zuzanna 17.11.11 UKS Dąb Suchy Las WP 35.42      
 7 MICHALAK Kalina 24.02.12 MKS Inowrocław KP 39.15      
300 metrów  
 Bieg 1/ 2 19:02 
 1 LACHELE Susane 10.07.00 KS Gwardia Piła WP 40.41      
 2 STRZELEWICZ Zuzanna 21.03.02 LUKS Start Nakło KP 41.00      
 3 FRIESKE Anna 17.11.02 UKS Wiking Rychnowy PM 42.28  PB    
 4 CZYŻYCKA Anastazja 15.08.05 BKS Bydgoszcz KP 42.85  PB    
 5 LUDWICKA Oliwia 02.12.04 UKS Wiking Rychnowy PM 45.24      
 Bieg 2/ 2   19:04 
 1 PERZ Marianna 03.08.04 UKS Dąb Suchy Las WP 45.77  PB    
 2 MACIEJEWSKA Weronika 24.08.07 MKL Toruń KP 46.15      
 3 ŁADOŃ Julia 28.02.07 MKS Inowrocław KP 46.88  PB    
 4 NOWAK Aleksandra 26.01.05 MKS Inowrocław KP 47.47  PB    
 5 WOJCIECHOWSKA Lena 19.04.10 LKS Vectra Włocławek KP 51.85      
400 metrów  
 Bieg 1/ 2   17:12 
 1 FORC Wiktoria 05.08.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 56.89 
 2 ZIELIŃSKA-MACHADO  28.02.05 MKL Toruń KP 59.64 
 3 OSTROWSKA Anna 06.09.04 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:01.37 
 4 SCHULTZ Martyna 06.04.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:06.52 
 Bieg 2/ 2 17:16 
 1 NAWACKA Martyna 21.07.05 GKS Olimpia Grudziądz KP 59.75 
 2 BYCZKOWSKA Amelia 04.09.05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:00.39 
 3 KONERA Wiktoria 12.05.05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:01.22 
 4 MEGER Weronika 13.09.04 BKS Bydgoszcz KP 1:04.22 
 5 ANHALT Anna 24.09.05 UKS Czapla Białe Błota KP 1:04.44 
 6 JABŁOŃSKA Adrianna 27.11.04 UKS Czapla Białe Błota KP 1:12.81 
600 metrów    17:29 
 1 DANIELEWICZ Julia 21.05.04 GKS Olimpia Grudziądz KP 1:43.32 
 2 GŁOWACKA Małgorzata 02.11.05 MKL Toruń KP 1:45.93 
 3 KUJOTH Kinga 16.05.05 MKS Inowrocław KP 1:51.05 
 4 JAŻDŻEWSKA Patrycja 24.04.07 CMKL Człuchów PM 1:51.69 
 5 GÓRECKA Alicja 25.04.05 MKL Toruń KP 1:53.03 
 6 SZCZEPANIAK Zuzanna 20.11.04 MKS Inowrocław KP 2:01.05 
 7 WRÓBLEWSKA Urszula 20.12.05 MKL Toruń KP 2:02.93 



1000 metrów  
 Bieg 1/ 1   17:40 
 1 KRZYŻYKOWSKA Dominika 31.03.05 MKL Toruń KP 3:16.30      
 2 WOJCIECHOWSKA-LAMSALLAK  13.04.10 LKS Vectra Włocławek KP 3:30.00      
 3 BERNAT Olga 31.07.09 UKS Dąb Suchy Las WP 3:35.86      
1500 metrów  
 Bieg 1/ 1 18:57 
 1 KACZOR Agnieszka 13.09.89 UKS Wiking Rychnowy PM 4:56.66 
 2 ROZPĘDZIK Marzena 20.01.03 UKS Czapla Białe Błota KP 4:58.69 PB  
 3 NOWAK Monika 02.11.81 SKSG Korona Szczecin ZP 5:28.06 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 18:29 
 1 STEMPKOWSKA Kamila 06.08.04 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 14.28  PB    
 2 WŁOSZCZYK Liwia 25.06.04 UKS Przełaj Żerków WP 14.77  PB    
100 m ppł  
 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 18:29 
 1 HULISZ Zuzanna 15.07.99 MKL Toruń KP 13.66      
100 metrów ppł K U20 
 Bieg 1/ 1 +0.7 M/S 18:29 
 1 MAJEWSKA Marika 05.05.02 LUKS Orkan Września WP 13.77      
 2 WAĆKOWSKA Laura 21.07.03 MKL Toruń KP 15.96      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 1 +0.4 M/S 18:40 
 1 DOMAŃSKA Zofia 30.09.06 UKS Przełaj Żerków WP 12.29      
 2 PAWŁOWSKA Marta 02.01.06 LUKS Orkan Września WP 12.66  PB    
 3 JANKA Otylia 04.10.06 UKS Czapla Białe Błota KP 12.90      
 4 KULCZYK Paulina 06.11.06 UKS Czapla Białe Błota KP 13.05      
 5 BONIŚNIAK Alicja 07.09.06 UKS Czapla Białe Błota KP 13.07      
 6 SZÓSTEK Zuzanna 30.05.07 UKS Przełaj Żerków WP 13.23  PB    
 7 PARADOWSKA Milena 11.05.08 UKS Czapla Białe Błota KP 14.42      
 8 SŁOMKA Gabriela 03.02.09 LKS Vectra Włocławek KP 15.35      
400 m ppł K U20 (76,2) 
 Bieg 1/ 1   16:06 
 1 KORNACKA Karolina 07.05.03 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:02.80 
 2 GUZOWSKA Martyna 13.01.03 LUKS Orkan Września WP 1:03.19 
 3 RYSZEWSKA Klaudia 11.05.02 MKL Toruń KP 1:06.40 
 4 DAMS Wiktoria 24.10.03 LUKS Orkan Września WP 1:08.90 
 5 BALICKA Kornelia 31.03.03 UKS Dąb Suchy Las WP 1:11.40 
 6 BIELACKA Weronika 22.12.02 MKL Toruń KP 1:15.62 
400 metrów pł K U18 (76.2) 
 Bieg 1/ 1   16:10 
 1 ŁUGIEWICZ Alina 10.09.05 KS Drwęca Nowe Miasto Lubawskie WN 1:06.04 
 2 OKSANICZ Alicja 21.02.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:08.77 
 3 JAMIELUCHA Zuzanna 14.12.05 OŚ AZS Poznań WP 1:08.78 
 4 MILAK Majka 09.05.05 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 1:10.18 
 5 BĄK Julia 06.03.05 MKL Toruń KP 1:12.19 
Rzut oszczepem K U18 (500) 19:30 
 1 POSZYTEK Olga 27.03.04 MKL Toruń KP 35.96 
 I II III IV V VI 
 POSZYTEK Olga 33.74 35.96 31.45 32.32 32.88 27.81 
Rzut oszczepem K U20 (600) 19:30 
 1 ZIÓŁKOWSKA Anastazja 19.07.02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 38.80 
 ZIÓŁKOWSKA Anastazja 36.65 34.52 x 38.74 38.38 38.80 
Rzut młotem K U16 (3kg) 
 FINAŁ 18:45 
 1 ORZECHOWSKA Aneta 21.02.06 LKS Vectra Włocławek KP 50.93 
 2 WŁOCH Aleksandra 07.08.07 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 37.62 
 3 GOLAS Anita 28.08.07 LKS Vectra Włocławek KP 37.03 PB  
 4 BRZEZIŃSKA Maja 03.02.06 LKS Vectra Włocławek KP 27.64 
 ORZECHOWSKA Aneta 45.72 50.93 47.46 49.12 48.46 x 
 WŁOCH Aleksandra 31.22 35.38 37.62 32.49 x x 
 GOLAS Anita x x x 29.36 37.03 27.79 
 BRZEZIŃSKA Maja x 27.64 x x x 8.47 
Rzut młotem K U20 (4kg) 18:45 
 1 NOWACZEWSKA Aleksandra 31.10.02 LUKS Start Nakło KP 57.03 
 2 ORLIŃSKA Martyna 29.09.03 UKS Błyskawica Domaniewice LD 41.61 
 3 ŁUGOWSKA Paulina 23.06.03 UKS Błyskawica Domaniewice LD 30.70 
 NOWACZEWSKA Aleksandra 56.32 x 56.84 56.61 57.03 x 
 ORLIŃSKA Martyna 41.61 x x x 38.40 38.60 
 ŁUGOWSKA Paulina x 28.50 29.25 30.70 x x 
Rzut młotem K U18 (3kg) 18:45 
 1 DUDA Izabela 19.04.04 LKS Vectra Włocławek KP 55.63 
 2 KOŹLAREK Julia 20.06.05 OŚ AZS Poznań WP 48.17 PB  
 3 BRZEZIŃSKA Nikola 21.02.05 LKS Vectra Włocławek KP 42.58 
 4 THRUN Iza 03.05.05 LKS Ziemi Puckiej Puck PM 36.15 PB  
 5 FORYSIŃSKA Weronika 28.05.05 UKS Błyskawica Domaniewice LD 30.48 
 6 KĘDZIORA Aleksandra 18.03.04 UKS Błyskawica Domaniewice LD 30.48 
 DUDA Izabela x 54.23 x x x 55.63 
 KOŹLAREK Julia x x 44.32 48.17 44.71 x 
 BRZEZIŃSKA Nikola 40.85 x x 42.58 x x 
 THRUN Iza 32.19 31.87 35.26 x 33.32 36.15 
 FORYSIŃSKA Weronika x 30.48 x x 28.51 26.92 
 KĘDZIORA Aleksandra x x x 27.73 30.48 x 
300 m ppł K U16   16:17 
 1 JAROSIŃSKA Maria 25.11.06 MKL Toruń KP 44.97      
 2 ORZECHOWSKA Noemi 21.02.06 LKS Vectra Włocławek KP 45.93      
 3 KULCZYK Paulina 06.11.06 UKS Czapla Białe Błota KP 48.47  PB    
 4 BONIŚNIAK Alicja 07.09.06 UKS Czapla Białe Błota KP 50.36  PB    
 5 JANKA Otylia 04.10.06 UKS Czapla Białe Błota KP 51.37      
 6 LASIK Lena 15.02.07 UKS Dąb Suchy Las WP 52.78      
 7 PARADOWSKA Milena 11.05.08 UKS Czapla Białe Błota KP 54.22      


